{SVALO

ANEXO

BANCO DE VALORES S.A.
SECUBONO CCXXIX

A los Seriores Inversores:

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 29 de enero de 2024 procedera el

pago de los siguientes servicios:
Valores de Deuda Fiduciaria Clase A

Pago de servicio nro:
Periodo:

Amortizacién en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Coédigo CVSA:

Diego Ghelman
Jefe de Gestidn Fiduciaria y
Fondos Comun de Inversién Cerrados

4
16/12/2023 - 15/01/2024
78.853.894
17,71051729 %
103.773.930
23,30753611 %
130,5208 %
19.863.941
4,46142419 %

57.424

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO

Valentina Maganuco
Oficial Sr. de Gestion Fiduciaria y
Fondos Comun de Inversion Cerrados



